ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 10.02.2023                                                                                                                       № 57
рп. Пречистое

	О внесении изменений в   постановление Администрации Первомайского муниципального района от 29.01.2016 № 31 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Первомайского муниципального района, в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Росреестра от 19.10.2022 N П/0400 «О внесении изменений в перечень документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов, утвержденный приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 2 сентября 2020 г. N П/0321», Уставом Первомайского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Первомайского муниципального района, в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование» (далее-Административный регламент), утвержденный постановлением Администрации Первомайского муниципального района 29.01.2016 № 31  следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.7.3.5. пункта 2.7.3. раздела 2.7. «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги» Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «- Документ, подтверждающий осуществление строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства полностью за счет средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета.»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом Кошкину Е.И.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Первомайского
муниципального района                                                                           М.Ю.Диморов

[bookmark: _GoBack]